: cum mr.radesceiiMis ct distantiw, exani-
mem puerura deaquis malerattollisset, Quemvivum
et incolumem ad sepulirum Virginis deferens, bis

recepfam vilamcunctis praidicavit, Jacobode S.Be-
nedicto Notario piiblicis monumentis fidem miracu-
lorumdescribenle, anno DominiMCccxx, xix Maii.

U Agnes etiam si\e Nesa, de Abb;itia Marzani,
Justolum filium, ex alta Tenestra prolapsuni, ac pro
inorluo elevalum, non respirantem, neque sensum
alii|uem vitiE praimonstrantem, vidit illiesum, statim

ac illuni B. Margaritie cum voto commendavit. Cu-
jusrei te.stimon;um per D. Paulum Jacobi N..tarium
publicis litterisreceptum est. Multajmirffi curationes

omittuntur, non solurn pro h<,minibus, sed etiam
pro equis, Ijobus et aliis brutis, precibus et votis

profitentium a B. Margarita impetratffi, cujus in-

tercessioue homine.set jumenta servavit Dominus.

12 HocCompendium fideliter desumpsi a proprio

originali. Ego enim Frater Joanues Chjsostomus
Peruginus ; acrepi illud a prajfato Reverendissimo

Gubprnatore, qui hujus Virginis magnopere erac

devotus, et in signum amoris, et gratitudinis hoc

Compendium lecit, et etiam in iilioraatH Helrusco,

ac poetice, et posuit versus ^ illosad pedes ejusdem

Beatae, ubi usque nunc mancnt ; fecitfieri liliurn ar-

genteum.et posuitillud in manu ipsiusB.Margarita;;

ornavit eti.im cor ipsius Beata;, ligare faciens illud

in argeiilo, ut videlur in sacrario ; dedit etiam pro

eleeraosyr.a sex scuta argentea./i

13 Et ego Thomas Doniini Vincentii de Beriolis,

de Civitate Castelli, publicusauctoritate Apostolica

Notarius et Curiae Episcopalis Scriba ; quia colUitio-

ni, et auscultationi supradicti Compendii de verbo

ad vei'bum cum proprio originalifacln, etrespeclive

copiato per Illiistrissimum et Reverendissimum Do-

minum Julium Daddeum de Monte-regali uiriusque

Signatur» Sanctissimi D. N. Papse Referendarium

et Subdiaconum Apostolicum, de libro veteri cartfe

pergamenas, non mutata subslantia facti, licet muta-

tis aliquibus verbis, sub cura et custodia Uev. Pa-

tris Prioris, et Fratrum S. Dominici existente, cum
proprio originali ipsum concordare inveiii, et una

cuni Domino Jo. Bapt. Panullio Notario publico Ci-

vitatis Castelli interfui; Ideo sic me subscripsi. sig-

numque meuin apposui, rogatus et requisitus, ad

laudem I)ei, B. Maria? Virginis, et B. Margaritse,

hac die existente iDecembris, iudxxxxix.

1 4 Et ego Joannes Baptista quondam raagnifici

Juris utriusque doctoris Domini Octaviani de Pa-

nulliis, de Civitate Castelli. publicus Apostolica auc-